
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 11/2022 

Θέρμη 02-03-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Ορισμός Δικαστικού Επιμελητή για την επίδοση εγγράφου » 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 3730/2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης 

6. Την ανάγκη επίδοσης  κλήσης. 

7. Την με αριθμό 148/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

8. Την διασφάλιση των συμφερόντων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης. 

9. Τις αναληφθείσες πιστώσεις και την σχετική με αριθμό 172/2022 Α.Α.Υ. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
1. Την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης των εργασιών επίδοσης κλήσης δυνάμει της 

148/2021 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α., στο Δήμο Νέας 

Προποντίδας που εδρεύει στα Ν. Μουδανιά,  δαπάνης 73,00€ πλέον Φ.Π.Α. 

σύμφωνα με την ΚΥΑ 21798/11.03.2016 (Καθορισμός αμοιβών των Δικαστικών 

Επιμελητών)όπως ισχύει, στην δικαστικό επιμελητή κ. Τενώκη Φούλα με Α.Φ.Μ. 

109790258 και έδρα Αγ. Μηνά 7, Τ.Κ. 54625. 

2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του έτους 2022 έχει εγγραφεί η 

σχετική πίστωση η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 64-90-00-0000 & 54-02-02-

0623 για τα οποία έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με 

αριθμό 172/2022. 

3. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού 

τιμολογίου. 

 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 
 

 

ΑΔΑ: ΨΠΤ3ΟΛΖΛ-3ΒΘ


		2022-03-02T15:12:32+0200
	Athens




